
三门峡市城乡一体化示范区农业农村服务中心 2024年中央水库移民扶持基金项

目五标段中标候选人公示

（招标编号：三示工程（2024）第 54号、示范公开采购-2024-9、SGZ[2024]385-

GC101）

       
公示结束时间：2024年 09月 26日          

一、评标情况

标段(包)[005]三门峡市城乡一体化示范区农业农村服务中心2024年中央水库移民扶持基金

项目五标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：四川鼎顺坤建筑工程有限公司，投标报价：94.503445万元，质

量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：世扬建设集团有限公司，投标报价：95.185279万元，质量：达

到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：天蓝建设有限公司，投标报价：95.045043万元，质量：达到国

家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(四川鼎顺坤建筑工程有限公司)的项目负责人：曹永忠二级注册建造师  

川 2512015201709690;

      中标候选人(世扬建设集团有限公司)的项目负责人：高灵敏一级注册建造师（水利水

电） 豫 1412018201904115

二级注册建造师（市政） 豫 241111223495;

      中标候选人(天蓝建设有限公司)的项目负责人：马小云二级注册建造师   豫

241192047035;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(四川鼎顺坤建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(世扬建设集团有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(天蓝建设有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(四川鼎顺坤建筑工程有限公司)的评标情况：-;

      中标候选人(世扬建设集团有限公司)的评标情况：-;

      中标候选人(天蓝建设有限公司)的评标情况：-;

二、提出异议的渠道和方式

-

三、其他

    三门峡市城乡一体化示范区农业农村服务中心 2024年中央水库移民扶持基金项目（招

标编号为三示工程（2024）第 54号、示范公开采购-2024-9、SGZ[2024]385-GC101）于 2024

年 09月 19日 08时 30分在三门峡市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委

员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 四川鼎顺坤建筑工程有限公司 世扬建设集团有限公司 天蓝建设有限公司

投标总报价 945034.45元 951852.79元 950450.43元

项目负责人 曹永忠 高灵敏 马小云

质量要求 达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准 达到国家现行建设工程施工验收规

范合格标准 达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准

工期 60日历天 60日历天 60日历天

1.1中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号

四川鼎顺坤建筑工程有限公司 曹永忠 项目经理 二级注册建造师 川 25120152017096

90

世扬建设集团有限公司 高灵敏 项目经理 一级注册建造师（水利水电）

二级注册建造师（市政） 豫 1412018201904

115

豫 241111223495

天蓝建设有限公司 马小云 项目经理 二级注册建造师 豫 241192047035

1.2中标候选人企业业绩 

中标候选人



名称 工程名称 建设单位 合同签订

时间 合同金额(元)

四川鼎顺坤建筑工程有限公司 越西县板桥镇春景沟抢险救灾工程 越西县水利局 2021.9.20 

655000.00

越西县拉普乡阿柳吾村，拉着村，哈木村，斯吉村，如果洛村土地整理项目 越西县拉普镇

人民政府 2021.11.5 904693.00

2022年骑骡沟镇饮水安全建设项目 宁南县水利局 2022.9.12 1166000.00

世扬建设集团有限公司 刁家乡东陶村打井及配套建设项目 中牟县刁家乡人民政府 

2023.7.28 2175000.00

2021年淇县高标准农田建设项目七标段 淇县农业农村局 2021.06.09 919194.00

宜阳县乡村振兴人居环境治理项目（第一批

次）（第三标段） 洛阳宜农人居环境治理有限公司 2022.1.22 15603863.48

天蓝建设有限公司 安阳南货场铁路家属院改造工程 安阳市龙安区文昌大道

街道办事处 2021.4.17 2498037.44

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 投标人须具备独立法人资格，具有有效的营业执照

2 投标人应具有水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，同时具有市政公用工程施工总承

包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的

履约能力（提供承诺书，格式自拟）

3 拟派项目经理须同时具有水利水电工程专业、市政公用工程专业贰级及以上注册建造师

证，具有有效的安全生产考核合格证，并提供本单位 2024年 1月以来任意连续三个月社会

养老保险缴费证明，未担任其他在建工程项目并出具无在建承诺书

4 拟派项目技术负责人须具有相关专业中级及以上职称，并提供本单位 2024年 1月以来任

意连续三个月社会养老保险缴费证明

5 1、投标人出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为的承诺书（加盖单位公章）；

2、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）

和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供“信用中国”



(www.creditchina.gov.cn)、“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）、“中

国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）的网页查询结果。(注：査询时间必须是公告发布以后

开标时间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可见)；

3、本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体投标承诺书（承诺书格式自拟）；

4、本次招标实行资格后审(后审资料见招标文件)。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 四川鼎顺坤建筑工程有限公司 响应

2 世扬建设集团有限公司 响应

3 天蓝建设有限公司 响应

三、废标情况及原因

无

四、报价修正

无

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 四川鼎顺坤建筑工程有限公司 21.00 19.00 21.00 20.10 21.00

2 世扬建设集团有限公司 21.60 20.00 17.00 18.50 20.00

3 天蓝建设有限公司 13.50 12.00 11.00 13.40 12.00

六、所有投标人经济标评审汇总表

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 四川鼎顺坤建筑工程有限公司 38.84 38.84 38.84 38.84 38.84

2 世扬建设集团有限公司 37.12 37.12 37.12 37.12 37.12

3 天蓝建设有限公司 37.92 37.92 37.92 37.92 37.92

七、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 四川鼎顺坤建筑工程有限公司 22.10 17.20 22.90 19.30 20.30

2 世扬建设集团有限公司 16.90 17.50 19.60 19.70 18.10

3 天蓝建设有限公司 17.60 17.60 20.00 20.00 19.20

八、所有投标人总得分情况



序号 单位名称 报价得分 总得分

1 四川鼎顺坤建筑工程有限公司 25.61 79.62

2 世扬建设集团有限公司 24.70 74.90

3 天蓝建设有限公司 24.86 69.18

九、公示时间：2024年 09月 24日至 2024年 09月 26日 

十、招标文件规定公示的其他内容

（1）开标信息

开标日期：2024年 09月 19日 08时 30分

开标地点：三门峡市公共资源交易中心开标三室、评标一室。

（2）发布公告媒介

本次中标候选人公示同时在《三门峡市公共资源交易中心网》、《河南省政府采购网》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上公开发布。

（3）联系方式

监督机构：三门峡市城乡一体化示范区建设服务中心

联系电话：0398-2751273

招 标 人：三门峡市城乡一体化示范区农业农村服务中心

地    址：三门峡市城乡一体化示范区园通路中段创业中心 315室

联 系 人：刘先生

联系电话：18530501231

招标代理机构：河南华汐工程管理有限公司

地址：河南省郑州市惠济区江山路街道天河路 33号 11号楼 210室

联系人：陈女士

联系电话：17760761997

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市城乡一体化示范区建设服务中心。

五、联系方式

   招 标 人：三门峡市城乡一体化示范区农业农村服务中心                         

   地    址：三门峡市城乡一体化示范区园通路中段创业中心 315室                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：18530501231                                                   



   电子邮件：-                             

   招标代理机构：河南华汐工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市惠济区江山路街道天河路 33号 11号楼 210室

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 17760761997

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T11:13:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T11:13:48+0800
	BJ
	ePolicy




